
S vestav�ným duplexním automatickým podavačem dokument� na 50 list�
si dop�ejte rychlé a vysoce kvalitní bezobslužné skenování rychlostí až
12 str./min. Díky rychlému zah�ívání uvidíte náhled skenování již zhruba
za 6 sekund. Součástí dodávky je ovladač ISIS ke snadné integraci do
�ešení správy dokument�.

Skener HP Scanjet 7650
k plochému skenování dokument�

Skener HP Scanjet 7650 k plochému skenování dokument� byl navržen pro malé a st!ední podniky nebo malé pracovní skupiny,
které pot!ebují rychlé a spolehlivé skenovací !ešení k osobní správ% dokument� – s minimálními zásahy uživatele.

Tišt%né kopie p!eve*te snadno a rychle na digitální soubory – pomocí duplexního automatického podavače dokument�.

• S automatickým podavačem dokument� na 50 list� skenujte bezobslužn� rychlostí až 12 stran za minutu. 
• Vložte dokumenty a pomocí vestav�ného duplexního podavače skenujte ob� strany.
• Náhled skenování již zhruba za šest sekund – rychlé zah�ívání znamená žádné čekání. 
• P�enos naskenovaných dokument� prost�ednictvím Hi-Speed USB (kompatibilní s USB 2.0)
• Díky rychlému a spolehlivému automatickému podavači dokument� se m�žete uvolnit a pokračovat s dalšími úkoly.
• Prostorov� úsporný design orientovaný na ší�ku – snadné umíst�ní na polici.

Získejte výsledky profesionální kvality – z dokument�, fotografií a trojrozm%rných p!edm%t�.

• Sejm�te čistý ostrý text a na skenovaných obrázcích zachy:te nejjemn�jší detaily – s optickým rozlišením 2 400 dpi
a 48bitovými barvami získejte výsledky profesionální kvality. 

• Pomocí podavače nebo skenovací desky skenujte dokumenty až do formátu A4.
• Pomocí nastavitelného víka, které v p�ípad� pot�eby poskytne prostor navíc, skenujte silné knihy, rozm�rné p�edlohy

a jiné neskladné originály. 
• Zhotovujte vysoce kvalitní snímky ze zarámovaných originál�, otev�ených knih a dalších trojrozm�rných p�edm�t�.
• Skenujte více – součástí dodávky je adaptér na 35 mm diapozitivy a negativy.

S p!iloženým softwarem a ovladači optimalizujte svou rychlost a produktivitu.

• Efektivní správa dokument� – prost�ednictvím p�iložených softwarových sad ScanSoft PaperPort a NewSoft PageManager
snadno a rychle upravujte, organizujte a archivujte digitální dokumenty.

• Bezproblémová integrace do stávajících aplikací pro správu dokument� včetn� systému Kofax – prost�ednictvím p�iloženého
ovladače ISIS. 

• Pomocí softwaru OCR p�eveIte originály do editovatelného textu.
• Snadné skenování, o�ezávání, obnovování a úprava obrázk� – pomocí softwaru Adobe® Photoshop® Elements je p�idejte ke

svým dokument�m pro profesionáln�jší vzhled.



Technické specifikace
Typ skeneru Skenovací deska a ADF

Rychlost skenování náhledu < 6 sekund1

Rychlost skenování Barevné fotografie 10 x 15 cm: < 24 sekund1

OCR plné stránky textu: < 36 sekund1

Černobílý výkres: < 31 sekund1

Rychlost skenování (ADF) Monochromaticky/200 x 200 dpi/jednostrann�/až1 12 str./min
Barevn�/150 x 150 dpi/jednostrann�/až1 12 str./min
Odstíny šedé/300 x 300 dpi/jednostrann�/až1 7 str./min
Monochromaticky/barevn�/200 dpi/1bit/oboustrann�/až1 6 obr./min
Odstíny šedé/200 dpi/8bit�/oboustrann�/až1 3 obr./min

Rozlišení skenování Optické/emulované: 2 400 dpi/až 999 999 dpi
Hardwarové: 2 400 x 2 400 dpi

Kapacita ADF Standardní, 50 list�

Doporučená denní kapacita (max.) 500 stran

Bitová hloubka 48bit�

Tlačítka rychlé volby Skenování dokument�, Skenování fotografií, Archivace dokument� (skenování do PDF), E-mail, Kopírovací centrum.

Speciální funkce Bezobslužné skenování – s duplexním automatickým podavačem dokument� (ADF) na 50 list� rychlostí až 12 str./min. 
Okamžitá správa dokument� prost�ednictvím p�iloženého softwaru ScanSoft PaperPort/NewSoft PageManager. 
Náhled skenování uvidíte již zhruba za šest sekund – rychlé zah�átí zaručuje okamžité skenování ve vysoké kvalit�. 
Vysoká kvalita skenování – optické rozlišení 2 400 dpi a 48bitové barvy zaručují profesionální výsledky. 
Bezproblémová integrace do stávajících softwarových �ešení prost�ednictvím p�iložených ovladač� ISIS a TWAIN. 
K bezobslužnému skenování až 50 list� použijte automatický podavač – dokumenty p�eveIte na snadno archivovatelné digitální soubory. 
Snadné skenování, o�ezávání, obnovování, úprava a spojování obrázk� pomocí p�iloženého softwaru Adobe® Photoshop® Elements. 

Zmenšení/zv%tšení 10 až 2 000% s krokem 1%

Maximální velikost dokumentu 21,6 x 35,6 cm

Rozhraní a p!ipojitelnost 1 Hi-Speed USB (kompatibilní s USB 2.0)

Kompatibilita operačních systém� Microsoft® Windows® 98, 98 SE, Me, 2000, XP (Professional a Home Edition); Mac OS X v 10.2 a nov�jší

Minimální požadavky na systém Pro PC: Procesor Pentium® III 500 Mhz, Celeron® nebo ekvivalentní; Microsoft® Windows® 98, 98 SE, Me, 2000, XP (Professional
a Home Edition); 128 MB RAM; 550 MB místa na pevném disku; mechanika CD-ROM; barevný SVGA monitor 800 x 600;
USB port; IE 5.01 se Service Pack 2
Pro Mac: Počítač Macintosh s vestav�ným USB; 128 MB fyzické pam�ti RAM; Mac OS X v 10.2 a nov�jší; instalace vyžaduje
250 MB volného místa na pevném disku

Rozm%ry 488 x 340 x 162 mm

Hmotnost Bez obalu: 5,73 kg, včetn� obalu: 8,1 kg

Výb%r formát� soubor� Windows®: TIFF, TIFF komprimovaný, Bitmap, DCX, PCS, JPEG, GIF, FlashPix, Plain Text, PDF, HTML, Rich Text; 
Macintosh: TIFF, PICT, JPEG, GIF, FlashPix, Plain Text, PDF, HTML, Rich Text

Provozní prost!edí Provozní teplota: 5 až 40° C. Teplota skladování: -40 až 70° C. Provozní vlhkost: 15 až 85% RV. Vlhkost skladování: 0 až 90% RV

Požadavky na napájení Vstupní nap�tí 100-240 V st�. (± 10%), 50/60 Hz (± 3 Hz)

Spot!eba energie 36 W maximum

Elektromagnetická kompatibilita EU (Certifikát zp�sobilosti CE), Rusko (GOST)

P!edpisové normy EU (vyhovuje t�etímu vydání standardu IEC 60950; bezpečnostní certifikace t�etích stran), Polsko (PCBC), Rusko (GOST)

Energy Star® Ano

Záruka Jednoletá záruka se zákaznickou podporou HP (doba záruky se m�že lišit v evropských zemích, ve kterých právní p�edpisy
vyžadují delší záruční lh�tu)

1 Rychlost skenování: testy provedeny na počítači HP Vectra 1,2 GHz se 128 MB RAM, systémem Windows® 2000 a Hi-Speed USB (kompatibilní s USB 2.0).

Informace k objednávce
L1940A Skener HP Scanjet 7650

k plochému skenování dokument�,
automatický podavač dokument� (ADF),

adaptér na transparentní materiály
TMA, kabel Hi-Speed USB (kompatibilní

s USB 2.0), zdroj napájení a napájecí
kabel(y), čisticí listy ADF, uživatelská

p�íručka, instalační leták, CD-ROM(y) se
softwarem pro Microsoft® Windows®

a Macintosh

http://www.hp.cz    http://www.scanjet.com 

Máte-li zájem o další informace, obra:te se laskav� na následující místní obchodní zastoupení firmy HP: 
Alžírsko: (0) 61 56 45 43, Bahrajn: 800 728, Belgie: 078 15 20 30 (0,0496 eur za minutu), Bulharsko: (+359) 2960 1940, Česká republika: (00 420) 261 108 108 (Praha), Dánsko: +45 4812 1000, 
Egypt: 532 5222, Estonsko: (+372) 6813 823, Finsko: (+358) 0205 350, Francie: 0 826 800 400, Chorvatsko: (+385 1) 60 60 200, Irsko: (00) 353 1 61 58 200, Island: (354) 570 1000, Itálie: (02) 92121,
Izrael: (972) 9-830 4848, Jižní Afrika: 0800 118 883, Kazachstán: +7 (3272) 980 824, Litva: 8 800 10000, +370 5 2103333, Lotyšsko: 800 80 12, Lucembursko: (+352) 263 160 34, Mad’arsko: (+36) 1 382 1111,
Maroko (africký region): +212 22 40 47 47, N%mecko: 0180 5 665 775 (produkty pro podniky) a 0180 5 652 180 (produkty pro spot�ebitele) (0,12 eur za minutu – pevná sí:), Nizozemsko: (020) 5476666,
Norsko: +47 08800, Polsko: infolinia 0-800 122 622, Portugalsko: 808 206 001, Rakousko: 0800 242 242, Rumunsko: (+401) 205 3300, Rusko: +7 (095) 797 35 00, Jecko: (01) 678 96 00, Saudská Arábie: 800 124 4646,
Slovensko: +421-2-50222111, Slovinsko: +3861 2307 420, Spojené arabské emiráty: 8004910, Srbsko a Černá Hora: +381 11 201 99 00, St!ední východ: 00971 4 883 4427, Špan%lsko: (91) 634 88 00,
Švédsko: (08) 444 20 00, Švýcarsko: 0848 88 44 66, Tunisko: 71 891 222, Turecko: +90 (212) 444 71 71, Ukrajina: 380 44 490 61 20, Velká Británie: 08705 474747.

©2004 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být zm�n�ny i bez p�edchozího upozorn�ní. Na produkty a služby poskytuje společnost
HP záruky, které jsou výslovn� uvedeny v p�iloženém záručním listu. Dále zmi[ované informace nep�edstavují dopl[ující záruky. HP také neodpovídá za p�ípadné technické
a textové chyby či nedopat�ení, která se zde mohou vyskytnout.

Vydáno v EMEA 12/04 5982-9944CSE


